.,

PODER JUDICIÁRIO

TRlliUNAL REGIONALrEPERAL DA YREGIÃO

'PORTARIA NQ286 ,"DE 27 DE MARÇO. DE 2009

""

:', QPRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAI..DA,5!!
.' .. '. '. . " . , ."" :;i.' ..., .

RI;GIÃq, n,o us,oda$ citribuições que lhe ,c,onfere ,o artig,oj 6,inois,oX~Y.; d,o
. ,.iR..~girj1~hto Intemo,icçnll

.
,q redaçã,oôadapela EmenôaRegiméntal n~\i,$S,'cJe

',." . . ,.".' ',,, '. . ' '.,' "
'22/10/2003, res,olve: "

. ' , . . \

'" . " '.', ,

, ".. '. Drsp E N S A~ ' .' a servid,oraMARIAMADAL~NAS,ALSA ,

AgUI~R, Mqt S49t,d~\()LJadro de Ress,oalda Justiça Feôera/..de Primeire>(3(au,
$ieç~Q,>,Judiciár..jaiqeipemampucp,,ofa à.disp,osiçãe>de$t~Tri9unâl"Pa;tY'1çãq'

C°rTIiSs,i,oQadade Supervis,or d~ '$~çã9.de Revisã,oe PÚblicaçã9deAc.ÓfpãP$,
QódigÓFC-OS,do Gabinéted0$qbsCfJt9fdestàP,ortaria. .' ... ..' . . ,'\

j'

1;

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
f

FILHO

"

L